
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par fizisko 

personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību 
attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula). 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

SOCIĀLĀ, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

                                                 

2024.gada 10.aprīlī                       5 

                                                                                                                            Nr. _________ 

Sēde sākta plkst.15.00 

 

Sēdi vada- 

Komitejas priekšsēdētājs   Guntis Mačtams 

 

Protokolē- 

Domes kancelejas un 

komunikācijas nodaļas vadītāja  Evija Ozoliņa 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi:               Ilva Cērpa  

                                                  Ilze Judzika 

                                                  Elita Kuģeniece 

                                                  Dace Vašuka 

                                                  Raitis Krūmiņš  

 

Nav ieradies komitejas loceklis Gatis Gāga 

 

Piedalās:  pašvaldības iestādes “Ventspils novada izglītības pārvalde” vadītāja Aina Klimoviča 

                Kultūras nodaļas vadītājs Juris Jope 

                Zane Birzniece, Kultūras nodaļas metodiķe 

      

Sēdes darba kārtība: 

1. Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde”  iesniegumu. (IN1707) 

2. Par Kultūras nodaļas iesniegumu. (IN1892) 

3. Par Kultūras nodaļas iesniegumu. (IN1913) 

4. Par Kultūras nodaļas iesniegumu. (IN1928) 

5. Par sabiedriskā centra “Ances muiža” pieteikuma izskatīšanu. 

6. Par biedrības “Fotoapvienība “Kursa”” pieteikuma izskatīšanu. 

7. Par biedrības “Piekrastes projekti” pieteikuma izskatīšanu. 

8. Par biedrības “Piltenes kopiena” pieteikuma izskatīšanu. 



9. Par Luīzes Svilpes pieteikuma izskatīšanu. 

10. Par saieta nama “Mazā Vinda”  pieteikuma izskatīšanu. 

11. Par Popes kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

12. Par Puzes kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

13. Par Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Rindas draudzes pieteikuma izskatīšanu. 

14. Par Puzes pagasta zemnieku saimniecības “Zaļkalni” pieteikuma izskatīšanu. 

15. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

16. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

17. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

18. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

19. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

20. Par Ugāles Tautas nama pieteikuma izskatīšanu. 

21. Par Ugāles bibliotēkas pieteikuma izskatīšanu. 

22. Par Usmas bibliotēkas pieteikuma izskatīšanu. 

23. Par Ziru Tautas nama pieteikuma izskatīšanu. 

 

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus balsot par 2024.gada 10.aprīļa sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); 

PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 

 

Apstiprināt 2024.gada 10.aprīļa sēdes darba kārtību: 

1. Par pašvaldības iestādes “Ventspils novada Izglītības pārvalde”  iesniegumu. (IN1707) 

2. Par Kultūras nodaļas iesniegumu. (IN1892) 

3. Par Kultūras nodaļas iesniegumu. (IN1913) 

4. Par Kultūras nodaļas iesniegumu. (IN1928) 

5. Par sabiedriskā centra “Ances muiža” pieteikuma izskatīšanu. 

6. Par biedrības “Fotoapvienība “Kursa”” pieteikuma izskatīšanu. 

7. Par biedrības “Piekrastes projekti” pieteikuma izskatīšanu. 

8. Par biedrības “Piltenes kopiena” pieteikuma izskatīšanu. 

9. Par Luīzes Svilpes pieteikuma izskatīšanu. 

10. Par saieta nama “Mazā Vinda”  pieteikuma izskatīšanu. 

11. Par Popes kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

12. Par Puzes kultūras nama pieteikuma izskatīšanu. 

13. Par Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Rindas draudzes pieteikuma izskatīšanu. 

14. Par Puzes pagasta zemnieku saimniecības “Zaļkalni” pieteikuma izskatīšanu. 

15. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

16. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

17. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

18. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

19. Par SIA “IB EVENT” pieteikuma izskatīšanu. 

20. Par Ugāles Tautas nama pieteikuma izskatīšanu. 

21. Par Ugāles bibliotēkas pieteikuma izskatīšanu. 

22. Par Usmas bibliotēkas pieteikuma izskatīšanu. 

23. Par Ziru Tautas nama pieteikuma izskatīšanu. 

 

1.§ 
PAR PAŠVALDĪBAS IESTĀDES “VENTSPILS NOVADA 

 IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE” IESNIEGUMU 

(A.Klimoviča) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 28.03.2024.saņemts (reģ.Nr.IN1707) pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada Izglītības pārvalde” iesniegums, kurā norādīts, ka, lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītības 



programmu izpildi un sniegtu atbalstu izglītojamajiem, novada skolu pedagogi ir veikuši papildus darbu 

saviem tiešajiem darba pienākumiem. 

Papildus darba pienākumus veikuši: 

Agrita Apsīte, Ventspils novada Puzes pamatskolas speciālai pedagogs – veikta 15 novada izglītojamo 

ar īpašām vajadzībām spēju izvērtējums, noteikti atbalsta pasākumi- piemaksa EUR 150,00. 

Irēna Ķude, Ventspils novada Zūru pamatskolas logopēde - veikta 15 novada izglītojamo ar īpašām 

vajadzībām spēju izvērtējums, noteikti atbalsta pasākumi -piemaksa EUR 150,00. 

Elita Kuģeniece, Ventspils novada Popes pamatskolas direktore – veikta Tārgales, Zūru, Puzes 

pamatskolu un Ugāles vidusskolas tautas deju kolektīvu izglītības programmas apguves izvērtējums un 

izstrādāts deju nodarbību metodiskie ieteikumi- piemaksa EUR 350,00. 

Lūdz atļaut no 2023.gada Valsts budžeta  mērķdotācijas ekonomijas izmantot finansējumu EUR 804,00 

novada pedagogu papildus darba apmaksai. 

Aprēķina pamatojums: 

2 pedagogi x EUR 150,00 x 1,2359 soc.nod. = EUR 371,00    

1 pedagogs x EUR 350,00 x 1,2359 soc.nod. = EUR 433,00 

Finansējums; Valsts budžeta pedagogu darba samaksai mērķdotācijas finansējuma atlikums 2023.gadā 

EUR 12 198,17.                                                                                                                                      

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, nepiedaloties balsošanā 

E.Kuģeniecei, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja n o l e m j: 

 

1. Iedalīt papildus finansējumu no valsts budžeta mērķdotācijas 2023.gada atlikuma sekojošām Ventspils 

novada izglītības iestādēm: 

1.1. Zūru pamatskolai EUR 185,50 (t.sk. soc. nodoklis); 

1.2. Puzes pamatskolai EUR 185,50 (t.sk. soc. nodoklis); 

1.3. Popes pamatskolai EUR 433,00  (t.sk. soc. nodoklis). 

2. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai (L.Rollande), Finanšu nodaļai (L.Rollande), pašvaldības 

iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde” (A.Klimoviča). 

 

2.§ 
PAR KULTŪRAS NODAĻAS IESNIEGUMU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 08.04.2024.saņemts (reģ.Nr.IN1892) Kultūras nodaļas iesniegums, kurā 

norādīts, ka, saskaņā ar Kultūras centru likuma 2.panta otro daļu, pašvaldība tās administratīvajā 

teritorijā nodrošina kultūras centra funkciju īstenošanu un vismaz viena metodiskā kultūras centra 

darbību, t.sk., nodrošinot nepieciešamos finanšu, materiāltehniskos un personāla resursus. Minētā 

likuma pārejas noteikumu 3.punkts nosaka, ka līdz 2023.gada 31.decembrim jānodrošina  vismaz 

vienam administratīvajā teritorijā esošam kultūras centram metodiskā kultūras centra statusu. Lūdz šo 

statusu noteikt Ugāles Tautas namam “Gaisma”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš, E.Kuģeniece); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, 

izglītības, kultūras un sporta komiteja n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Kultūras nodaļas iesniegumu. 

2. Uzdot Kultūras nodaļai (J.Jope) sagatavot domes lēmuma projektu un virzīt to apstiprināšanai domes 

sēdē. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope). 

 



 

 

3.§ 
PAR KULTŪRAS NODAĻAS IESNIEGUMU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.04.2024.saņemts (reģ.Nr.IN1913) Kultūras nodaļas iesniegums, kurā 

pamatojoties pēc deju grīdas pieprasījuma un regulārām noras izmaksām 500,00 euro apmērā par reizi, 

lūdz izskatīt iespēju deju grīdas iegādei. Aptuvenās izmaksas 4500,00 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma 

Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, 

I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš, E.Kuģeniece); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, 

izglītības, kultūras un sporta komiteja n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt deju grīdas iegādi. 

2. Virzīt jautājumu finansējuma piešķiršanai uz Finanšu komiteju. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope). 

 

4.§ 
PAR KULTŪRAS NODAĻAS IESNIEGUMU 

(G.Mačtams, Z.Birzniece) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.04.2024.saņemts (reģ.Nr.IN1928) Kultūras nodaļas iesniegums, kurā 

norādīts, ka Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komitejas 21.03.2024.sēdē skatīts jautājums par 

Piltenes kultūras nama divu bērnu kolektīvu vecuma grupās 6-10 gadi, 10-15 gadi, izveidi. 

Saskaņā ar minēto informē par sekojošo. 

Piltenes mūzikas skolā vokālā ansambļa nodaļa nepastāv, tādējādi ansambļi nav izveidoti. Piltenes 

pamatskolā darbojas viens sākumskolas ansamblis un apvienotais koris. Jaunizveidotos kolektīvus 

Piltenes kultūras namā vada Nelda Matisova, tajā – 6-10 gadu vecumā grupā dzied 6 bērni un 10-15 

gadu vecuma gripā dzied 11 bērni. Abi kolektīvi savu darbību veic no 2023.gada oktobra ar vecāku 

finansiālu atbalstu. Kolektīvu repertuārs atšķiras no Piltenes pamatskolas kolektīvu repertuāra. Lūdz 

atbalstīt kolektīvu izveidi un piešķirt finansējumu kolektīvu vadītāja atalgojumam. 

Atbilstoši Ventspils novada domes 2018.gada 29.marta noteikumu Nr.1 “Ventspils novada 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu finansēšanas nolikums”  26.punktam, atlīdzība tiek 

noteikta 70 % apmērā, kamēr nav izpildīti minētā nolikuma 24. punktā norādītie kritēriji. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2018.gada 29.marta noteikumu 

Nr.1 “Ventspils novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu finansēšanas nolikums”  

26.punktu un Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada 

pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, 

D.Vašuka, R.Krūmiņš, E.Kuģeniece); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un 

sporta komiteja n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Piltenes kultūras nama divu bērnu ansambļu vecuma grupās 6-10 gadi, 10-15 gadi izveidi 

Piltenes kultūras namā 01.04.2024. 

 

2. Atbalstīt šā lēmuma 1.punktā minēto ansambļu vadītājas Neldas Matisovas, personas kods ***, 

atalgojumu 96,25 euro (deviņdesmit seši euro un 25 centi) mēnesī. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai 

(L.Rolande), Kultūras nodaļai (J.Jope). 

 



 

5.§ 
PAR SABIEDRISKĀ CENTRA “ANCES MUIŽA”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 22.03.2024.(reģ.nr.IN1594) saņemts sabiedriskā centra “Ances muiža”,   

pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 

2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Saimnieču skola”, īstenošanas laiks -2024.gada jūnijs-

novembris; kopējais finansējums – 760,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 760,00 euro.  

Mērķis-vietējās kopienas līdzdalība kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā un integrēšanā mūsdienās, 

latviskās identitātes stiprināšana. 

Iepazīstoties ar pieteikumu, komiteja secina, ka finansējums piešķirams daļēji, jo pieteikumā iekļauts 

virtuves kombains un augļu žāvētājs, kas ir uzskatāmi par pamatlīdzekļiem un neatbilst konkursa 

nolikumam. Finansējums piešķirams suvenīru, kancelejas preču pārtikas iegādei un apdruku veikšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt sabiedriskajam centram “Ances muiža” līdzfinansējumu 320,00 euro apmērā, no 

pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam “Saimnieču 

skola”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

6.§ 
PAR BIEDRĪBAS “FOTOAPVIENĪBAS “KURSA”” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 28.03.2024. (reģ.nr.IN1688) reģistrēts biedrības  “Fotoapvienība “Kursa””, 

reģ.nr.400082955868, adrese: “Gobas”, Popes pagasts, Ventspils novads 

(fotoapvieniba.kursa@gmail.com), pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Fotoplenērs un plenēra darbu izstāde “Pēterdienas 

mistērijas Popē””, īstenošanas laiks -2024.gada 29.-30.jūnijs un septembris; kopējais finansējums – 

2440,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 873,00 euro.  

Mērķis-sekmēt fotomākslas un jaunrades attīstību. 

Izskatot pieteikumu, komiteja secina, ka tas nav iesniegts atbilstoši konkursa noteikumiem, kas nosaka, 

veidu, kādā iesniedzami pieteikumi. Pieteikums nav ticis iesūtīts konkursam paredzētajā e-pastā 

kultura2024@ventspilsnd.lv. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

mailto:kultura2022@ventspilsnd.lv


10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Ventspils novada fotoapvienībai “Kursa”, reģ.nr.400082955868, līdzfinansējumu 500,00 

euro apmērā, no pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam 

„Fotoplenērs un plenēra darbu izstāde “Pēterdienas mistērijas Popē””. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

7.§ 
PAR BIEDRĪBAS “PIEKRASTES PROJEKTI”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1813) reģistrēts biedrības “Piekrastes Projekti”, 

reģ.nr.40008306004, adrese: “Dižkāpas”, Lūžņa, Tārgales pagasts, Ventspils novads 

(ieva.ozolina7@gmail.com), pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: ““IEKŠZEMNIEKU MĪTI” -dokumentālu, 

autobiogrāfisku īsfilmu radīšanas meistarklases Ances muižā”, īstenošanas laiks - 02.08.2024.-

30.09.2024.; kopējais finansējums – 2500,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums nav norādīts.  

Mērķis-iepazīstināt, izglītot un informēt auditoriju par dokumentālo kino, tā veidošanas 

pamatprincipiem, par mākslu kā pašterapijas metodi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu biedrībai “Piekrastes Projekti”, reģ.nr.40008306004, projekta 

pieteikumam  ““IEKŠZEMNIEKU MĪTI” -dokumentālu, autobiogrāfisku īsfilmu radīšanas 

meistarklases Ances muižā”. 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

8.§ 
PAR BIEDRĪBAS “PILTENES KOPIENA”  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1802) reģistrēts biedrības “Piltenes kopiena”, 

reģ.nr.40008333731, adrese: Lielā iela 28, Piltene, Ventspils novads (pilteneskopiena@gmail.com), 

pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 

2024.gadā”.  



Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: “Ventas svētki”, īstenošanas laiks -2024.gada 25.maijā; 

kopējais finansējums – 7757,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.   

Mērķis-veicināt kultūras mantojuma un tradicionālās kultūras saglabāšanu; saliedēt Ventas upes krastos 

esošos pagastus un iedzīvotājus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt biedrībai “Piltenes kopiena”, reģ.nr. 40008333731, līdzfinansējumu 1000,00 euro 

apmērā, no pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam  

“Ventas svētki”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

9.§ 
PAR LUĪZES SVILPES  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 02.04.2024. (reģ.nr.IN16) reģistrēts Luīzes Svilpes, personas kods ***, 

adrese: ‘Zaķi”, Jūrkalnes pagasts, Ventspils novads (luize.svilpe@gmail.com), pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: “Fotogrāmata “Saules rats”””, īstenošanas laiks -

01.05.2024.-01.11.2024.; kopējais finansējums –1300,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 euro.   

Mērķis-veicināt Jūrkalnes tradīciju turpināšanos nākotnē, to popularizējot caur grāmatu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Luīzei Svilpei, personas kods ***, līdzfinansējumu 575,00 euro apmērā, no pašvaldības 

izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam  “Fotogrāmata “Saules rats””. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

 

 



10.§ 
PAR SAIETU MNAMA “MAZĀ VINDA” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1814) reģistrēts Vārves pagasta saietu nama “Mazā 

Vinda” pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras 

pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: “Rudens vēja pieskāriens”, īstenošanas laiks -2024.gada 

14.septembra līdz 30.septembrim; kopējais finansējums –1350,00 euro, vēlamais pašvaldības 

līdzfinansējums 805,00 euro.   

Mērķis-ar vides objektu palīdzību, piesaistīt Vārves iedzīvotāju un viesu interesi par dzeju. 

Izskatot pieteikumu, komiteja nolemj piešķirt finansējumu koncertam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Vārves pagasta saietu nama “Mazā Vinda” līdzfinansējumu 405,00 euro apmērā, no 

pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam  “Rudens vēja 

pieskāriens”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

11.§ 
PAR POPES KULTŪRAS NAMA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

 (G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1799) saņemts Popes kultūras nama pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Popes auto-moto trasei-40”, īstenošanas laiks -2024.gada 

10.augusts; kopējais finansējums – 1660,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis- veicināt lokālās kopienas aktivitāti un saliedēt Popes iedzīvotājus, veidojot kopīgu pasākumu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Popes kultūras namam līdzfinansējumu 1000,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Popes auto-moto trasei-40”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 



4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

12.§ 
PAR PUZES KULTŪRAS NAMA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

 (G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1799) saņemts Puzes kultūras nama pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Apstīgoju zelta kokli”, īstenošanas laiks -2024.gada 

jūnijs; kopējais finansējums – 900,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 800,00 euro.  

Mērķis- veicināt kokles spēles popularizēšanu un mājas muzicēšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Puzes kultūras namam līdzfinansējumu 800,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Apstīgoju zelta kokli”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

13.§ 
PAR LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS  

RINDAS DRAUDZES PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 03.04.2024. (reģ.nr.IN1762) saņemts Latvijas Evaņģēliski luteriskās 

baznīcas Rindas draudzes, reģ.nr.90000622159, adrese: Rindas baznīca, Ances pagasts, Ventspils 

novads (purinaselga@inbox.lv), pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Audio gida ieviešanu Rindas baznīcā”, īstenošanas laiks 

-01.06.2024.; kopējais finansējums – 1250,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis- veidot Ances pagastā mūsdienīgu, intelektuālu kultūrvidi. 

Izskatot pieteikumu, komiteja secina, ka tas nav iesniegts atbilstoši konkursa noteikumiem, kas nosaka, 

veidu, kādā iesniedzami pieteikumi. Pieteikums nav ticis iesūtīts konkursam paredzētajā e-pastā 

kultura2024@ventspilsnd.lv. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

mailto:kultura2022@ventspilsnd.lv


1. Nepiešķirt līdzfinansējumu Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Rindas draudzes, 

reģ.nr.90000622159, projekta pieteikumam „Audio gida ieviešanu Rindas baznīcā”. 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

14.§ 
PAR PUZES PAGASTA ZEMNIEKU SAIMNIECĪBAS “ZAĻKALNI” 

 PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 03.04.2024. (reģ.nr.IN1769) saņemts Puzes pagasta zemnieku saimniecības 

“Zaļkalni”, reģ.nr.41201001043, adrese: Saules iela 9, Popes pagasts, Ventspils novads 

(ligitaindriksone@inbox.lv), pieteikums projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības 

finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Zirgu dienas Zaļkalnos”, īstenošanas laiks -2024.gada 

24.augusts; kopējais finansējums – 1200,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis- veicināt mūsdienīgas, intelektuālas kultūrvides veidošanu Ventspils novadā. 

Izskatot pieteikumu, komiteja nolemj finansējumu nepiešķirt mūziķiem, kuri būs Ventspils mūzikas 

skolas audzēkņi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 5 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, R.Krūmiņš); PRET- 1 balss (D.Vašuka), ATTURAS-

nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Puzes pagasta zemnieku saimniecības “Zaļkalni”, reģ.nr.41201001043, līdzfinansējumu 

510,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta 

pieteikumam „Zirgu dienas Zaļkalnos”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

15.§ 
PAR SIA “IB EVENT” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1804) reģistrēts SIA “IB EVENT”, 

reģ.nr.40203455914, adrese: Kroņu iela 13, Ventspils (kerotvilni@gmail.com), pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „RETRO BALLE”, īstenošanas laiks -2024.gada 26.jūlijs; 

kopējais finansējums – 7767,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis- konsolidācijas pasākums. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 



10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt SIA “IB EVENT”, reģ.nr.40203455914, līdzfinansējumu 1000,00 euro apmērā, no 

pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „RETRO 

BALLE”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

16.§ 
PAR SIA “IB EVENT” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1810) reģistrēts SIA “IB EVENT”, 

reģ.nr.40203455914, adrese: Kroņu iela 13, Ventspils (kerotvilni@gmail.com), pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „SALDĒJUMA BALLE”, īstenošanas laiks -2024.gada 

5.jūlijs; kopējais finansējums – 5321,58 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis- ģimeņu saliedēšanas pasākums. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt SIA “IB EVENT”, reģ.nr.40203455914, līdzfinansējumu 1000,00 euro apmērā, no 

pašvaldības izsludināto projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „ SALDĒJUMA 

BALLE”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

17.§ 
PAR SIA “IB EVENT” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1807) reģistrēts SIA “IB EVENT”, 

reģ.nr.40203455914, adrese: Kroņu iela 13, Ventspils (kerotvilni@gmail.com), pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Vasaras nakts Disko”, īstenošanas laiks -2024.gada 

13.jūlijs; kopējais finansējums – 9695,86 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  



Mērķis- garīgā atpūta dabā ar iespēju aktīvi pavadīt brīvo laiku. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu SIA “IB EVENT”, reģ.nr.40203455914, projekta pieteikumam 

„Vasaras nakts Disko”. 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

18.§ 
PAR SIA “IB EVENT” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1808) reģistrēts SIA “IB EVENT”, 

reģ.nr.40203455914, adrese: Kroņu iela 13, Ventspils (kerotvilni@gmail.com), pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Ivo Fomins koncertprogrammā “Mans ceļš””, 

īstenošanas laiks -2024.gada 8.augusts; kopējais finansējums – nav norādīts, vēlamais pašvaldības 

līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis- garīgā konsolidācijas pasākums. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu SIA “IB EVENT”, reģ.nr.40203455914, projekta pieteikumam „ Ivo 

Fomins koncertprogrammā “Mans ceļš””. 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma iesniedzēju. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope). 

 

 

19.§ 
PAR SIA “IB EVENT” PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1812) reģistrēts SIA “IB EVENT”, 

reģ.nr.40203455914, adrese: Kroņu iela 13, Ventspils (kerotvilni@gmail.com), pieteikums projektu 

konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „ZĀĻU DIENAS ZAĻUMBALLE”, īstenošanas laiks -

2024.gada 21.jūnijs; kopējais finansējums – 10 460,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 euro.  



Mērķis- kultūrvēsturiskā mantojuma-saulgriežu atzīmēšanas- saglabāšana un nodošana nākamām 

paaudzēm. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Nepiešķirt līdzfinansējumu SIA “IB EVENT”, reģ.nr.40203455914, projekta pieteikumam 

„ZĀĻU DIENAS ZAĻUMBALLE”. 

2. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope). 

 

20.§ 
PAR UGĀLES TAUTAS NAMA PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1800) reģistrēts Ugāles Tautas nama, pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Tu + Es = Latvija”, īstenošanas laiks -01.08.2024.; 

kopējais finansējums – 1000,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 1000,00 euro.  

Mērķis-audzināt bērnu paaudzi, kas izaugot cienīs un mīlēs zemi, kurā ir dzimuši un uzturēs dzīvas 

mūsu tautas vērtības, nodrošinot latviešu kultūras mantojuma pārmantojamību un saglabāšanu 

nākamajām paaudzēm. 

Komiteja nolemj piešķirt finansējumu daļēji-dziesmu iedziedāšanai, jo pašvaldībai ir komunikāciju 

speciālists, kurš var profesionāli veikt montāžas darbus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Ugāles Tautas namam līdzfinansējumu 600,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Tu + Es = Latvija”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 
 

 

 

21.§ 
PAR UGĀLES BIBLIOTĒKAS  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 



(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1803) reģistrēts Ugāles bibliotēkas pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Voldemāra Zelmeņa atstātais kultūras mantojums”, 

īstenošanas laiks -2024.gada septembris.; kopējais finansējums – 841,00 euro, vēlamais pašvaldības 

līdzfinansējums 741,00 euro.  

Mērķis-atklāt bērniem Voldemāra Zelmeņa grāmatu “Seska ciema tekātāji” kā kultūras mantojuma 

glabātāju. 

Iepazīstoties ar pieteikumu, komiteja secina, ka finansējums piešķirams daļēji, jo pieteikumā iekļautā 

magnētiskā tāfele ir uzskatāma par pamatlīdzekli un neatbilst konkursa nolikumam.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Ugāles bibliotēkai līdzfinansējumu 470,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Voldemāra Zelmeņa atstātais kultūras 

mantojums”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 
 

22.§ 
PAR USMAS BIBLIOTĒKAS  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1798) reģistrēts Usmas bibliotēkas pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Brīvdabas grāmatu skapis “Zem zvaigznēm par 

zvaigznēm””, īstenošanas laiks -11.06.2024.; kopējais finansējums – 1120,00 euro, vēlamais 

pašvaldības līdzfinansējums 820,00 euro.  

Mērķis-popularizējot lasīšanas nozīmīgumu jauniešu vidū, veicināt kultūras mantojuma un tradicionālās 

kultūras saglabāšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Usmas bibliotēkai līdzfinansējumu 820,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Brīvdabas grāmatu skapis “Zem 

zvaigznēm par zvaigznēm””. 



2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 
 

23.§ 
PAR ZIRU TAUTAS NAMA  PIETEIKUMA IZSKATĪŠANU 

(G.Mačtams) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 04.04.2024. (reģ.nr.IN1801) reģistrēts Ziru Tautas nama pieteikums 

projektu konkursam „Ventspils novada pašvaldības finansējumam kultūras pasākumiem 2024.gadā”.  

Pieteikumā norādīts pasākuma nosaukums: „Sēņu festivāls Zirās 2024”, īstenošanas laiks -

13.09.2024.un 14.09.2024.; kopējais finansējums – 1485,00 euro, vēlamais pašvaldības līdzfinansējums 

1000,00 euro.  

Mērķis-parādīt un iemācīt sēņu daudzveidību Latvijas mežos, sekmēt izpratni un zināšanas par sēņu 

sugām, to atpazīšanu, veicināt kopienas saliedētību un izglītošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Ventspils novada pašvaldības 2024.gada kultūras projektu 

finansēšanas konkursa nolikumu (apstiprināts ar Ventspils novada domes 29.02.2024. lēmumu), un 

pamatojoties uz 2023.gada 26.oktobra nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 

10.punku, un Ventspils novada domes 2014.gada 27.marta nolikumu „Konkursa nolikums Ventspils 

novada pašvaldības finansējuma saņemšanai kultūra pasākumiem”,  atklāti balsojot: PAR – 6 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, E.Kuģeniece, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja   n o l e m j: 
 

1. Piešķirt Usmas bibliotēkai līdzfinansējumu 1000,00 euro apmērā, no pašvaldības izsludināto 

projektu konkursu līdzekļiem, projekta pieteikumam „Sēņu festivāls Zirās 2024”. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Kultūras nodaļas vadītājam J.Jopem informēt par lēmumu projekta pieteikuma 

iesniedzēju. 

4. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Kultūras nodaļai (J.Jope), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 
================================================================================= 

Sēde slēgta plkst. 17.00 

 

Komitejas priekšsēdētājs       G.MAČTAMS  

 

Komitejas locekļi        I.JUDZIKA 

 

                                                                                                                        I.CĒRPA 

 

                                   D.VAŠUKA 

 

                                                                                                                        E.KUĢENIECE 

 

                                                                                                                        R.KRŪMIŅŠ 

 

 

 

 

 


